МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №60 «ЗАЙЧИК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

295026 г. Симферополь, ул. Гайдара, д.6а

тел. 22-02-56, e-mail: sadik_zaychik-60@crimeaedu.ru, http://simdou60.crimea-school.ru/

ОГРН 1149102182987     ОКПО 00790060    ИНН/КПП 9102066342/910201001

 Номер

документа
Дата

составления

                                       ПРИКАЗ 120-ОД 29.09.2022

(распоряжение)

Об установлении размера оплаты

за платные образовательные услуги

в МБДОУ №60 «Зайчик» г. Симферополя

 На основании Положения о порядке оказания платных образовательных услуг

МБДОУ № 60 «Зайчик» г. Симферополя, подписанных с родителями/законными

представителями заявлений и договоров об оказании платных образовательных услуг в

МБДОУ №60 «Зайчик» г. Симферополя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить оплату за платные образовательные услуги в 2022/2023 учебном году:

№п/п Наименование платной образовательной услуги Стоимость ПОУ

месяц/руб.

1.  Английский язык для дошкольников 1600,00

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №60

«Зайчик» г. Симферополя                                                                                   Н.А. Ступаченко

mailto:sadik_zaychik-60@crimeaedu.ru
http://simdou60.crimea-school.ru/

		2022-11-04T13:52:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №60 "ЗАЙЧИК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ